N. (1998). Hukuk-ı İslâmiyye ve Istılahat-ı Fıkhıyye Kamusu, cilt 3, sayfa 394, İstanbul: Bilmen Yayınevi.
- Brockelmann, C. (1992). İslâm Ulusları ve Devletleri Tarihi, çev. Neş'et Çağatay, Ankara: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yayınları.
- Buharî, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail. (1410/1990). Sahihu'l Buhârî, şrh. Mustafa Deyb el-Buğa, cilt 4, sayfa, 1455, Beyrut.
- Câbirî, M. A. (1997). İslâm'da Siyasal Akıl, çev. Vecdi Akyüz, İstanbul: Kitabevi Yayınları.
- Cevad Ali (1413/1993). el-Mufasssal fi Tarihi'l Arabi Kable'l- İslâm, byy., cilt 4, sayfa 570, t.y.
- Davutoğlu, A. (1983). "Kitabu'l Cihad ve's Siyer", Sahih-i Müslim Tercüme ve Şerhi, İstanbul, Bab: 18, Hadis: 58, cilt 8, sayfa 518-521, İstanbul: Sönmez Neşriyat.
- Derveze, İ. (1995). Kur'an'a göre Hz. Muhammed'in Hayatı, çev. Mehmet Yolcu, İstanbul, cilt 3, sayfa 287-288, İstanbul: Yöneliş Yayınları.
- Doğuştan Günümüze Büyük İslâm Tarihi (1988). cilt 1, sayfa 141-142, Ankara: Akçağ Yayınları.
- Dozy, R. P. A. (2006). İslâm Tarihi, Osm. Çev. Abdullah Cevdet, Osm. Türkçeye çev. Vedat Atila, cilt 1, sayfa 59-60, İstanbul: Gri Yayınevi.
- Ebu Davud, Süleyman b. Eş'as es-Sicistanî (1409/1988). Sünen-i Ebu Davud, Müt. Fih. Kemal Yusuf el-Hut, cilt 2, sayfa 68, Beyrut: Daru'l-Cinân.

Ebu Ubeyd, Kasım b. Sellam, Kitabu'l-Emval(t.y.). thk. Muhammed Halil Hiras, Beyrut, ty.

Ebu Yusuf, Yakub b. İbrahim el-Ensârî, Kitabu'l-Harac,(t.y.). thk. Muhammed el-Menasir, tak. Abdülaziz ed-Dûrî, Amman:

Erkal, M. (1996). "Ganimet", DİA, cilt 13, sayfa 394, İstanbul: TDV Yayınları.

Esed, M. (1423/2002). Kur'an Mesajı Meal-Tefsir, çev. Cahit Koytak, Ahmet Ertürk, İstanbul: İşaret Yayınları.

Fayda, M. ( 1992). "Batn-ı Nahle Seriyyesi", DİA, cilt 5, sayfa 202-203, İstanbul: TDV Yayınları.

Günaltay, Ş. (1997). İslâm Öncesi Araplar ve Dinleri, Ankara: Ankara Okulu Yayınları.

Hamidullah, M. (2002). Hz. Peygamber'in Savaşları, çev. Nazire Erinç Yurter, İstanbul: Beyan Yayınları.

Hamidullah, M. (1412/1991). İslâm Peygamberi, çev. Salih Tuğ, cilt 1-2, sayfa 401, İstanbul: İrfan Yayıncılık.

Hamidullah, M. (2007). İslâm'da Devlet İdaresi, çev. Hamdi Aktaş, İstanbul: Beyan Yayınları.

Hitti, P. K. (1980). Siyasi ve Kültürel İslâm Tarihi, çev. Salih Tuğ, cilt 1, sayfa 176, İstanbul: Boğaziçi Yayınları.

İbn Kesir, Hafız İmadüddin Ebu'l Fida İsmail b. Ömer b. Kesir (t.y.) el-Bidaye ve'n Nihaye, thk. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türkî, cilt 5, sayfa, 162, b.y.y.

İbn Kuteybe, Ebi Muhammed Abdullah b. Muslim (1960). el-Mearif, thk. Servet Ukkâşe, b.y.y.

İbn Mâce, Hafız Ebi Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvini,(1414/1994). Sünen thk. Muhammed Fuad Abdülbaki, cilt 2, sayfa 939, Kahire.

İbn Manzur, Ebu'l Fadl Cemalüddin Muhammed (t.y.). Lisanu'l-Arab, cilt 12, sayfa 445, b.y.y.

İbn Sa'd, Muhammed el-Basri, et-Tabakatü'l-kübra, thk. Muhammed Abdülkadir Ata, cilt 2, sayfa 7, Beyrut/Lübnan: Daru'l-kütübi'l-ilmiiyye.

İbnü'l Esir, Ebu'l Hasen Ali b. Ebi'l Kerem Muhammed b. Muhammed b. Abdülkerim (1407/1987), el-Kamil fi't Tarih, thk. Ebi'l Fida Abdullah el-Kâdî, Beyrut, cilt 2, sayfa 14, b,y.y.

İbrahim Mustafa (1961). Mu'cemu'l-vasît, Mısır, cilt 2, sayfa 670, b.y.y.

İmadüddin Halil (2003). Muhammed Aleyhisselam, Ar. çev. İsmail Hakkı Sezer, Konya: Yediveren Yayınları.

Kapar, M. A. ( 1990). "Hz.